
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

13 квітня 2018 року                                                                             № 118 

 

Про розгляд звернення Полтавського  

обласного управління водних ресурсів  

 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист Полтавського обласного управління водних 

ресурсів від 16.03.2018 №01-22/322, керуючись ст. 4 Водного кодексу 

України, ст. 58 Земельного кодексу України, враховуючи, що Гребінківська 

ОТГ немає спеціалізованих підприємств та відповідної техніки, які можуть 

обслуговувати гідротехнічні споруди, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Утриматись від прийняття на баланс Гребінківської ОТГ 

гідротехнічних споруд розташованих на території Слободо-

Петрівського старостинського округу  із східної сторони с.Слободо-

Петрівка між земляними насипними полотнами залізничних колій 

напрямків Гребінка-Київ та Гребінка-Золотоноша водосховища 

(Слободо-Петрівське) в заплаві річки Гнила Оржиця. 

 

Заступник міського голови      В.М. Зінченко 


